
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 44.140.10
Име на моделот: MOMENTO C

Име на производот: MOMENTO C, шолја за капучино со тацна
од фина керамика, 150 ml, црна

Волумен: 150 ml 
Препорачена димензија на печат: 3.5 x 3 cm 

Димензија на шолја: Ø 7.7 x 6.9 cm 
Димензија на тацна: Ø 14.5 x 1.8 cm 

Нето тежина: 0.465 kg
Бруто тежина: 0.49 kg

Страна во каталогот: 16
Пакување: 36/6

Димензии на транспортната кутија: 0.33 mx0.25 mx0.42 m
Тежина на транспортната кутија: 17.64 kg

EAN код: 8605040058589
Царинска тарифа: 691200250000

1/1


